Pouso Alegre, 10 de Fevereiro de 2012.

Ofício Nº 50/2012

Senhor Vereador,

Estamos efetuando a devolução do expediente deixado por Vossa Excelência na recepção desta Câmara Municipal para entrega pelos motoristas, por se tratar de correspondência estranha aos trabalhos deste Parlamento, pois é um ofício do Instituto Paulo Roberto Ferreira de Faria de Inclusão Social, não havendo legitimidade ou qualquer pertinência para que seja custeado com recursos do Poder Legislativo.

Chamamos a atenção do ilustre Vereador para que tal fato não volte a ocorrer.

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Fabrício de Oliveira Machado

Vereador

Pouso Alegre-MG
PAGE